АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2021 № 1042

г. Качканар

О внесении изменений в постановление администрации Качканарского
городского округа от 11.11.2019 № 1045 «Об утверждении структурыи
штатной численности Автономного учреждения Качканарского

городского округа «Двореи культуры»»

В соответствии со статьей 28 Устава Качканарского городского округа,
на основании письма руководителя учрежденияот 15.12.2021 № 227, с целью
организации более эффективной работы учреждения, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Качканарского
городского округа от 11.11.2019 № 1045 «Об утверждении структуры и
штатной численности Автономного учреждения Качканарского городского
округа «Дворец культуры»» (в ред. от 26.03.2020 № 223) (далее-
постановление): .

- приложение № 2 постановления «Штатная численность
Автономного учреждения Качканарского городского округа «Дворец
культуры»» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступаетв силус 01.01.2022 года.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Администрации Качканарского городского округа в информационно-

А.А. Ярославцев

т «Скиф», г. , ул.Свердлова, 74,

Тел. 16-18-91, Заказ 789 от 27.10.2021. т. 200 экз,

Приложение № 2

Штатная численность
Автономного учреждения Качканарского городского округа

«Дворец культуры»
1о Наименование Должности Количество единиц

п/п
1|Директор 1

2_|Заместитель директора 1

3|Главный инженер 1

4|Главный бухгалтер 1

5_|Экономист по финансовой работе 1

6|Бухгалтер 1

7__|Специалист по кадрам 1

8[|Менеджер по общим вопросам 1

9|Специалист административно- 1

хозяйственной деятельности
10|Заведующий музея 1

1]|Заведующий технического отдела 1

12_| Инженер-программист 1

13__|Инженер по звукозаписи 1

14|Инженер (по техническому обслуживанию 1

сцены)
15|Художник по свету 1,5
16|Методист 2
17|Режиссер 1

18|Режиссёр массовых представлений 1

19|Режиссер-постановщик 2
20|Художник-декоратор 1

21|Художник-модельер театрального костюма 1

22|Руководитель коллектива 6,5
23|Дирижер 1

24|Ассистент дирижера 0,5
25|Заведующий художественного отдела 1

26|Руководитель клуба 0,7
27 |Концертмейстер 0,4
28|Хранитель фондов музейных 1

29|Смотритель музейный 1

30|Старший администратор 1

31|Администратор дежурный . 2
32|Администратор зрительного зала 2
33|Кассир 1

34 Слесарь-сантехник
35 Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию электрооборудования
36 |Гардеробщик 2
37|Уборщик производственныхи служебных 6

помещений
38|Дворник 1,8

Итого 54,4